

INGLIZ TILINI O'RGANISHDA UCHRAYDIGAN XATOLAR

Nazaraliyeva Naima Tavakkal qizi

O'zbekiston Milliy universitet Xorijiy til, Va adabiyot fakulteti 3-kurs talabasi

Annontatsiya:

Ushbu maqolada ingliz tilini o'rganishda uchraydigan xatolar nafaqat chet tilini o'rganishda ham uchraydigan xatolar qisqacha aytib o'tilgan.

Kalit so'zlar: Reklama, ingliz tili, rus tili, sayohat, eshitish, til o'rganish, foyda, zarar, imtihon, darslik, tayyorlash, voz kechish, malakali kadrlar, yangi bilim, tez o'rganish.

Afsuski, bugungi kunda har birimizga reklama salbiy ta'sir ko'rsatmoqda, bu ko'pincha bema'nilikdir. Sizning shahringizda bir necha hafta ichida sizning darajangizni sezilarli darajada oshirishga va'da beradigan yangi "super til maktabi" ochildi? Bunday shirin yolg'onlarga ishonmaslik kerak: qisqa vaqt ichida siz ingliz, nemis yoki xitoy tillarini o'rganolmaysiz. Siz kamida 1 yillik intensiv o'qishda bilimingizni noldan munosib darajaga olib chiqishingiz mumkin.

Agar siz tilni shunchaki moda bo'lgani uchun o'rganayotgan bo'lsangiz yoki "ingliz tilisiz hech qanday yo'l yo'q" bo'lsa, unda sizda ortiqcha motivatsiya bo'lmaydi. Haqiqiy maqsad - yangi va istiqbolli ishga kirish, malakasini to'liq o'zgartirish, nufuzli universitetga kirish uchun til o'rganish. ta'lim muassasasi(masalan, chet elda), sayohat qilish. Yangi bilim sizga qanday foyda keltirishini aniq tushunishingiz kerak.

Eng mashhur va xavfli xato. Tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, faqat grammatikani juda ko'p o'rganish nutq qobiliyatiga salbiy ta'sir qiladi. Nega? Ingliz tili grammatikasini mantiqiy tushunish qiyin bo'lishi mumkin va real vaqtda muloqot boshqacha yuqori tezlik. Ma'lum bo'lishicha, siz shunchaki gapirish uchun yuzlab yodlangan qoidalarni eslab qolishga vaqtingiz bo'lmaydi. Ingliz tili grammatikasini ongsiz va intuitiv darajada o'zlashtirganingiz ma'qul. Eng yaxshi yo'l chet elliklar bilan faol muloqot qilish va to'g'ri ingliz nutqini tinglash.

Ta'limga bunday yondashuv, agar siz jiddiy o'tishni xohlasangiz, oqlanadi xalqaro test. Agar siz o'zingizning bilimingizni sezilarli darajada yaxshilashingiz kerak bo'lsa, boshqa usullar haqida unutmang. Ingliz tilida so'zlashuvchilar siz muloqotda jiddiy darsliklarda topishingiz mumkin bo'lgan mavhum iboralarni deyarli ishlatmaydilar. Agar muvaffaqiyatga erishmoqchi bo'lsangiz, idiomalarni o'rganishni unutmang frazema fe'llar va hatto jargon.

O'qituvchilar ham, ularning shogirdlari ham ko'pincha xatolarga haddan tashqari berilib ketishadi va ulardan xafa bo'lishadi. Afsuski, idealga yaqinlashmoqchi bo'lganingizda, hatto ona tilida so'zlashuvchilar ham nutqida noaniqliklarga yo'l qo'yishlarini unutasiz. Salbiy narsalar haqida o'ylashning o'rniga, muloqot va til o'rganish jarayoniga e'tibor qarating.

<https://conferencea.org>

Sizning maqsadingiz o'z fikrlaringizni boshqalarga tushunarli qilib etkazishni o'rganishdir. Vaqt o'tishi bilan siz bir xil xatolar qilishni to'xtatasiz.

Ingliz tilini o'rganadigan ko'p odamlar haddan tashqari ishonadilar va hatto mas'uliyatni til maktablarida o'qituvchilar yoki kurslarga o'tkazadilar. Bu mutlaqo noto'g'ri. Avvalo, barchasi sizga bog'liq. Yaxshi o'qituvchi faqat kerakli yordamni beradi. O'qituvchingiz sizdan talab qilmagan bo'lsa ham, har kuni o'rganishingiz kerak Uy vazifasi. Faqat siz o'zingizni jiddiy o'rganishga majbur qilishingiz mumkin.

Alohida leksik birliklarni o'rganish o'rniga, siz tayyor iboralarni yodlashga e'tibor qaratishingiz kerak. Xuddi kichkina bolalar kabi. Esingizda bo'lsin, siz bolaligingizda "bajarildi" kabi konstruktsiyalarni yodlamadingizmi? To'g'ri, siz darhol butun iboralarni yoki hatto jummalarni yodlab oldingiz. Aslida, bu juda oson. Eng yaxshi yordamchi o'qishdir.

Har qanday tilni o'rganishda siz "kamroq, lekin yaxshiroq" qoidasiga amal qilishingiz kerak. Agar siz kecha o'rgangan iborani bir oydan keyin eslay olasiz deb o'ylasangiz, bu aldanishdir. Ishlatilmagan va talab qilinmagan ma'lumotlar bizning miyamiz shunchaki tashqariga chiqarib yuboradi. Agar ma'lum vaqt oralig'ida bir necha marta o'rgangan narsalaringizni ko'rib chiqishga vaqt topsangiz juda yaxshi bo'ladi. Misol uchun, bir kunda birinchi takrorlash, keyingi 3-4 kundan keyin va yana bir haftada. Ushbu uslub sizga muhim bilimlarni uzoq muddatli xotirada birlashtirishga va kerak bo'lganda ularni osongina "olib tashlashga" imkon beradi.

Darslarga qatnashmaslik, o'qitishning o'ziga xos metodologiyasining yo'qligi, repetitorlarning doimiy o'zgarishi - bunday tezlikda siz ingliz tilini tez va samarali o'rgana olmaysiz. Birinchidan, siz o'z vaqtingizni to'g'ri rejalashtirishingiz kerak. Agar siz mustaqil ravishda o'qishga qaror qilsangiz, darslar haftasiga kamida 3-4 marta o'tkazilishiga ishonch hosil qilishga harakat qiling. Yaxshisi - har kuni. Aks holda, sezilarli taraqqiyotga erishish qiyin bo'ladi. Ikkinchidan, darslarning boshlanish va tugash vaqtlarini aniq ko'rsatgan holda jadvalni yozing. Tilni o'rganishda erishmoqchi bo'lgan qisqa muddatli maqsadlarni qo'ying. Jadvalingizga rioya qiling va darslarni o'tkazib yubormang.

Ingliz va rus tillarining talaffuzi sezilarli darajada farq qilishini hamma eshitgan. Siz grammatikani mukammal bilishingiz, yaxshi lug'atga ega bo'lishingiz va hatto olingan bilimlarni amalda qo'llashingiz mumkin, lekin ... dahshatli urg'u bilan gapiring. Bunday umidsizlikka olib keladigan ko'plab sabablar bo'lishi mumkin: qobiliyatsiz repetitor tanlash, talaffuzni mashq qilish uchun etarli vaqt, audio kurslarga e'tibor bermaslik, ingliz tilida jonli muloqotning yo'qligi ... Asosiy muammo shundaki, talaffuz xatolarini yo'q qilish tobora qiyinlashmoqda. vaqt o'tishi bilan.

Ha, chet el gazetalari, jurnallari va kitoblarini o'qish juda yaxshi qiyin vazifa. Lekin siz yozilgan har bir so'zni tom ma'noda tushunishingiz shart emas. Matnning umumiy ma'nosini tushunish va kontekstdagi leksik birliklarning ma'nosini aniqlashni o'rganish muhimdir.

<https://conferencea.org>

Doimiy o'qish nafaqat o'z so'z boyligini kengaytirishga, balki o'z nutqingizni qanday qilib to'g'ri qurishni ham o'rganishga yordam beradi. O'zingiz sezmay turib, ingliz tili grammatikasining o'ndan ortiq qoidalarini bilib olasiz. Arzon (hatto bepul) amaliyot variantidan voz kechmang.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Ingliz tili maktab darsliklari.
2. <http://uz.www>
3. Chet tili kitoblari.